
UCHWAŁA NR XXXV/287/2021
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 4 listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości na okres 3 lat położonych 
w Makowie Mazowieckim z dotychczasowymi dzierżawcami zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Danusz
Artur Miecznikowski

Id: 30B11168-77D8-49D3-8430-954C2BE17FE4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/287/2021 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 4 listopada 2021 r.

Lp. Nr działki Powierzchnia 
działki w m2 Położenie

1 cz. 363/16 20,00 przy ul. Fiołkowej

2. cz. 363/16
icz. 363/17 24,00 przy ul. Fiołkowej

3. cz. 363/17 24,00 przy ul. Fiołkowej

4. cz. 715 60,00 przy ul. Adama Mickiewicza

5. cz. 715 20,00 przy ul. Adama Mickiewicza

6. cz. 791/2 14,00 przy ul. Kopernika

7. cz. 847/1 20,00 przy ul. Buźnicznej

8. cz. 847/1 20,00 przy ul. Buźnicznej

9. cz. 847/1 20,00 przy ul. Buźnicznej

10. cz. 847/1 21,00 przy ul. Buźnicznej

11. cz. 847/1 21,00 przy ul. Buźnicznej

12. cz. 847/1 19,00 przy ul. Buźnicznej

13. cz. 847/1 18,00 przy ul. Buźnicznej

14. cz. 847/1 28,00 przy ul. Buźnicznej

15. cz. 964/1 42,00 przy ul. 1 Maja

16. cz. 967/6 48,00 przy ul. 1 Maja

17. cz. 1727/1 184,00 przy ul. Jodłowej

Id: 30B11168-77D8-49D3-8430-954C2BE17FE4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXXV/287/2021

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 4 listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres 3 lat

Wymienione w załączniku do uchwały działki są użytkowane przez dotychczasowych 
dzierżawców, a dalsze przedłużenie umów dzierżawy wymaga podjęcia stosownej uchwały.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat 
strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, organem 
właściwym do wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów jest Rada Miejska.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Art 'itcznikowski


